Susses

Eis-Palatschinke

Vanilleeis, Schokosauce, Schlagobers

Vanilleeis
mit heiflen Himbeeren und Schlagobers

Apfelstrudel

mit Vanilleeis und Schlagobers

Topfenknoddel (3 Stk.)

in Zuckerbrosel

Gebackene Apfelradln (3 Stk)

mit Schlagobers

Kaiserschmarrn
mit Preiselbeerkompott und Schlagobers

Salzburger Nockerl

auf Preiselbeerkompott

5,90

4,90

4,90

5,50

4,50

7,50

15,00




