Süsses

Eis-Palatschinke	5,90
Vanilleeis, Schokosauce, Schlagobers	
Vanilleeis	4,90
mit heißen Himbeeren und Schlagobers	
Apfelstrudel	4,90
mit Vanilleeis und Schlagobers	
Topfenknödel (3 Stk.)	5,50
in Zuckerbrösel	
Gebackene Apfelradln (3 Stk.)	4,50
mit Schlagobers	
Kaiserschmarrn	7,50
mit Preiselbeerkompott und Schlagobers	
Salzburger Nockerl	15,00
auf Preiselbeerkompott	

